

# **ØJENLÆGEKLINIK HANS ERIK AAMAND ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2013**

---

**Hans Erik Aamand**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ØJENLÆGEKLINIK HANS ERIK AAMAND ApS

Stenholt 5

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 74421340

Fax: 74430325

CVR-nr: 51531019

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede Revisorer

Østergade 10

6400 Sønderborg

CVR-nr: 28902867

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet ved drift af specialøjelægevirksomhed er ophørt tidligere år. Hovedaktiviteten har herefter bestået i udlejning af en lejlighed samt administration af værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 335.515 og status balancerer med kr. 4.565.845 med en egenkapital på kr. 3.780.021.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>19.669</b>	<b>5.894</b>
Personaleomkostninger .....		0	805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	-38.279	-48.902
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-18.610</b>	<b>-42.203</b>
Andre finansielle indtægter .....		378.100	219.121
Andre finansielle omkostninger .....		-62.119	-418.815
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>297.371</b>	<b>-241.897</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	38.144	30.532
<b>Årets resultat</b> .....		<b>335.515</b>	<b>-211.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		335.515	-211.365
<b>I alt</b> .....		<b>335.515</b>	<b>-211.365</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme .....		679.018	700.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.040	154.764
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>684.058</b>	<b>855.302</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>684.058</b>	<b>855.302</b>
Tilgodehavende skat .....		40.876	33.862
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.876</b>	<b>33.862</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.570.664	3.788.302
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.570.664</b>	<b>3.788.302</b>
Likvide beholdninger .....		270.247	10.612
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.881.787</b>	<b>3.832.776</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>4.565.845</b>	<b>4.688.078</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		3.580.021	3.244.506
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>3.780.021</b>	<b>3.444.506</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		765.324	1.223.072
Anden gæld .....		10.500	10.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>785.824</b>	<b>1.243.572</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>785.824</b>	<b>1.243.572</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.565.845</b>	<b>4.688.078</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.072	27.382
Investeringsjendomme	21.520	21.520
Fortjeneste på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-1.313	0
	<u>38.279</u>	<u>48.902</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	-38.144	-30.532
	<u>-38.144</u>	<u>-30.532</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	860.795	601.930
Afgang	0	-211.711
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>860.795</u>	<u>390.219</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	-160.257	-447.166
Årets afskrivninger	-21.520	-18.072
Akkumulerede afskrivninger på afgang	0	80.059
<b>Akkumulerede afskrivninger ultimo</b>	<u>-181.777</u>	<u>-385.179</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>679.018</u>	<u>5.040</u>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	3.244.506	3.444.506
Overført af årets resultat		335.515	335.515
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.580.021</b>	<b>3.780.021</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen